FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 268a/2014

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando e decidindo

pedido formulado pelo Chefe do Departamento de Administração,

FAZ SABER que no Edital nº 268/2014, de 27 de novembro de 2014, que abre o

Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em

Caráter Temporário, a Banca Examinadora constante no Anexo I - Área Temática:

Planejamento e Desenvolvimento do Turismo e Lazer - Disciplinas: Teorias do Lazer;

Hospitalidade; Fundamentos Teóricos do Turismo; Planejamento e Organização do Turismo e

Lazer em Áreas Urbanas; Desenvolvimento do Turismo e Lazer em Áreas Não Urbanas;

Turismo, Lazer e Desenvolvimento Sustentável, será constituída por:

Presidente: Dilson Tomio

Titular: Arnaldo Rosa de Andrade

Titular: Margarita Barretto

Suplente: Sueli Maria Schmitt Mendes

Blumenau, 28 de janeiro de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas